Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2008 №94

О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 08.04.2008 №92

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 08.04.2008 №92 ««О временном ограничении движения автотранспортных средств по ул. Московская набережная города Чебоксары» следующее изменение:

- пункт 2 дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания:

«Поступившие средства от платы за проезд направлять на ремонтные работы дороги и пешеходной зоны по ул. Московская набережная города Чебоксары».

2. Управлению по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города (Максимова Л.П.) проинформировать горожан о принятом решении через средства массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А. и заместителя главы по экономическому развитию и финансам администрации города Чебоксары Данилова П.В.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

49278